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RIETAVO SAVIVALDYBĖS TARYBA
SPRENDIMAS
DĖL RIETAVO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ VALSTYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS STATINIŲ PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBŲ ĮVYKDYMO ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2020 m. sausio   d.  Nr. T1-

Rietavas
                    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Rietavo savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. T1-33 ,,Dėl Rietavo savivaldybės 2019 metų valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos statinių priežiūros ir remonto darbų sąrašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Ūkio plėtros ir ekologijos komiteto siūlymą, Rietavo savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:


Patvirtinti Rietavo savivaldybės 2019 metų valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos statinių priežiūros ir remonto darbų įvykdymo ataskaitą (pridedama).

                     Sprendimas gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.
Savivaldybės meras








                                                                                                                                            PATVIRTINTA

                                                                                                                                                                             Rietavo savivaldybės tarybos
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                                                                             sprendimu Nr. T1-

RIETAVO SAVIVALDYBĖS  2019 METŲ VALSTYBĖS LĖŠOMIS  FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS STATINIŲ PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBŲ  PROGRAMOS  ĮVYKDYMO ATASKAITA 

                 II. VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS VYKDYTI  (PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS)

	2019 m. melioracijos darbų programa
	Programos vykdymas
	Trumpas įvykdytų darbų aprašymas

	Eil. Nr.
	Darbų ir objektų pavadinimas
	Mato

vnt.
	Kiekis

vnt.
	Darbų

vertė 

Eur
	Mato

vnt.
	Kiekis

vnt.
	Darbų

vertė 

Eur
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Priežiūros ir remonto darbai

	1.
	Rietavo savivaldybės Labardžių kadastro vietovės magistralinių melioracijos griovių L-2 (Pilsupis), Liandra,L-4, G-3, G-3-1, N-8, L-1-2 ir juose esančių melioracijos statinių remonto ir priežiūros darbų II etapas. Viso projekto vertė – 89378,00 Eur
	Griovių km

Pralaidų vnt.

Drenažo žiočių vnt.
	5,614

7

68
	54700,00
	Griovių km

Pralaidų vnt.

Drenažo žiočių vnt.
	5,629

7

78
	54656,47
	Suremontuota  5,629 km magistralinių griovių, suremontuotos 7 pralaidos, naujai įrengtos 78 drenažo žiotys, 267,84 ha žemės ūkio naudmenų plote pagerintas gruntinio vandens režimas



	2.
	Daugėdų I ir II užtvankų priežiūros ir remonto darbai
	vnt.
	2
	1500,00
	vnt.
	2
	396,58
	 Atlikti Daugėdų sen. Daugėdų   I ir II užtvankų priežiūros darbai

	3.
	Avarinis melioracijos ir hidrotechninių statinių remontas 
	
	
	11700,00
	
	
	14713,18
	Avariniai melioracijos statinių darbai atlikti 

15-oje  melioracijos objektų, suremontuota 0,364  km didelio diametro drenažo rinktuvų, pakeista viena drenažo žiotis, suremontuoti du vandens nuleistuvai, suremontuota viena pralaida.                                                                         

Pagerintas gruntinio vandens režimas 76,0 ha žemės ūkio naudmenų plote

	4.
	Melioracijos griovių ir jų statinių 

priežiūra
	km
	0,9
	1500,00
	km
	0,9
	951,78
	Nušienauta 1,8 ha griovio šlaitų

	5.
	Melioruotos žemės ir melioracijos įrenginių kompiuterinė apskaita
	tūkst. ha
	18,55
	1200,00
	tūkst. ha
	18,55
	1158,0
	Atlikta melioruotos žemės ir melioracijos įrenginių kompiuterinė apskaita

	6
	Projektavimo paslaugos, projektų ekspertizė 
	km
	7,0
	6000,00
	km
	6,781
	4924,0
	Parengtas Rietavo savivaldybės Labardžių kadastro vietovės magistralinių melioracijos griovių (Gervės ir Momio upeliai) ir juose esančių melioracijos statinių remonto ir priežiūros darbų techninis darbo projektas ir atlikta bendroji projekto ekspertizė

	7
	Projektų techninė priežiūra
	
	
	1400,00
	
	
	1199,99
	Atlikta projekto Rietavo savivaldybės Labardžių kadastro vietovės magistralinių melioracijos griovių L-2 (Pilsupis), Liandra,L-4, G-3, G-3-1, N-8, L-1-2 ir juose esančių melioracijos statinių remonto ir priežiūros darbų II etapo techninė priežiūra

	
	
	
	
	78000,00
	
	
	78000,00
	


RIETAVO SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJOS ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE SPRENDIMO

,,DĖL RIETAVO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ VALSTYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS STATINIŲ PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBŲ ĮVYKDYMO ATASKAITOS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO
2019-01-07

Rietavas

1. Sprendimo projekto esmė. 

Sprendimo projektu siūloma patvirtinti Rietavo savivaldybės 2019 metų valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos statinių priežiūros ir remonto darbų įvykdymo ataskaitą.

2. Kuo vadovaujantis parengtas sprendimo projektas. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Rietavo savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. T1-33 ,,Dėl Rietavo savivaldybės 2019 metų valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos statinių priežiūros ir remonto darų sąrašo patvirtinimo“.
3. Tikslai ir uždaviniai. 

Pateikti Rietavo savivaldybės tarybai ataskaitą apie 2019 metais Rietavo savivaldybėje valstybės lėšomis atliktus melioracijos statinių priežiūros ir remonto darbus.

4. Laukiami rezultatai.

Patvirtinta Rietavo savivaldybės 2019 metų valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos statinių priežiūros ir remonto darbų įvykdymo atskaita.

5. Kas inicijavo sprendimo  projekto rengimą.

Sprendimo projekto rengimą inicijavo Savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyrius.

6. Sprendimo projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai.

Neigiamų specialistų vertinimų negauta.

7. Galimos teigiamos ar neigiamos sprendimo priėmimo pasekmės.

Neigiamų pasekmių nenumatyta.

8. Lėšų poreikis sprendimo įgyvendinimui.

Papildomų lėšų sprendimo įgyvendinimui nereikia.

9. Antikorupcinis vertinimas.

Šis sprendimas antikorupciniu požiūriu nevertinamas..

Žemės ūkio skyriaus specialistas


                                 Alfonsas Stabingis
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